[image: ]

关于邀请参加“2015两岸四地（厦门）会展合作高峰论坛”的函

厦门各会展企业、会议型饭店、会展协会会员：
为落实市委、市政府促进会展业发展的战略部署，拓展会议、展览项目的来源与空间，吸引更多的境内外高端办展、办会机构来厦开展业务，经市政府批准，定于11月6日至7日在厦门悦华酒店举办“2015两岸四地（厦门）会展合作高峰论坛”，论坛主题为“两岸四地联手、拓展国际市场”。论坛由厦门市会展局、台湾展览暨会议同业公会、香港贸发局、澳门投资贸易促进局主办，北京7家单位协办，厦门会展协会承办。论坛将邀请100家左右的境内外会议、展览主、承办单位的领导或项目负责人与我市会展机构、场所对接洽谈。原则上我市会展单位每家参会人数不超过2人，欢迎各会展企业和办会会员单位积极报名参会、参展。参会、参展报名收费等相关事宜通知如下：
一、参会费用
200元/人（用于7日自助午餐和茶歇）。
二、宣传展示费用
1、内容：定于11月7日在会场内设置若干宣传看板，供各会展单位、宾馆酒店宣传使用。
2、收费标准：根据论坛的要求，每个企业收费1000元，制作1个宣传看板（1.2m*2.4m）。宣传内容由报名参展单位提供，大会统一制作。
参会和参展内容报名截止至2015年10月23日。请各单位接通知后踊跃报名。
欲报名单位，请填妥报名表后，将款项汇入协会帐号，并将报名表及银行回单回传至会展协会。欲参展单位请于10月23日前将宣传内容发至协会邮箱。
特此通知！
名  称：厦门市会议展览业协会
开户行：厦门工行滨北支行
账  号：4100023309024912711
附件1：2015两岸四地（厦门）会展合作高峰论坛议程安排；
附件2：参会、参展报名表。
报名电话：5959011、2213715  传真：2213716  邮箱：xmcea3@163.com
联 系 人：许小华、徐斌
[image: ]

厦门市会议展览业协会
二Ｏ一五年九月七日

image1.jpeg
BT 1T 2 WO S B 2%

image2.jpeg